Edição 1.033 | Ano 5
20 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 019-2022-PP . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2022-PE- REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4FRT8ITQ-K2PDJA2V-HP3KCV5T-3XPBFGOX
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 019-2022 – Objetivando o Registro de Preço para futura e
eventual aquisição de veículo tipo motocicleta 160 cc, 0 km, ano/modelo 2022/2022 ou
2021/2022 para atender as necessidades do setor administrativo da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Urbanos e Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Lazer deste Município
de Rio Real/BA. Abertura 05/05/2022 às 09:00 horas, os interessados poderão obter
informações e/ou edital e seus anexos através do site www.rioreal.ba.gov.br e/ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Maiores informações. Tel.75 3426-1320. Rio Real -BA, 20 de abril de
2022. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 1.033 | Ano 5
20 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRODE PREÇOSNº. 019-2022-PP

Certificação Digital: 4FRT8ITQ-K2PDJA2V-HP3KCV5T-3XPBFGOX
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2022-PE-
Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 015-2022-PE-SRP,
objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecimento
contínuo, sob demanda da Administração, de água mineral em diversas embalagens
e garrafões de 20 litros completos. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e
lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor da empresa: ANTONIO
RUI DANTAS ROCHA DE RIO REAL - CNPJ: 24.921.485/0001-14, vencedora do

Item 01 com o valor de R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais), do Item 02 com
o valor de R$ 45.803,00 (quarenta e cinco mil, oitocentos e três reais) e do Item 03
com o valor de R$ 42.573,30 (quarenta e dois mil, quinhentos e setenta e três reais
e trinta centavos) totalizando o valor global de R$ 123.476,30 (cento e vinte e três
mil, quatrocentos e setenta e seis reais e trinta centavos). Rio Real/BA, 20 de abril
de 2022, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 1.033 | Ano 5
20 de abril de 2022

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2022-PE- REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: 4FRT8ITQ-K2PDJA2V-HP3KCV5T-3XPBFGOX
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 019-2022-PP

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2022-PE- REGISTRO DE PREÇOS

		2022-04-20T16:31:32-0300